
 
 
 
Sorumlu Ofis:  Strateji Ofisi 
 

KURUL POLİTİKASI 5200 
AİLE KATILIMI 

AMAÇ 

Mütevelli Heyeti (Kurul), aile katılımının, okullar, aileler ve topluluklar arasında, çocukların ve 
gençlerin üniversite, kariyer ve yaşam boyu öğrenme alanlarındaki gelişimleri için başarılı bir 
işbirliği oluşturmak üzere gereken araçlara ve desteğe tümünün eşit bir şekilde erişebildiği 
paylaşılan bir sorumluluk olduğunu doğrular.  Washoe County Okul Bölgesi (Bölge) okulları, 
aileler, eğitimciler, öğrenciler ve yöneticilerle işbirliği içinde, Bölgenin etkili aile katılımı 
kapasitesini destekleme ve inşa etme stratejik planına uygun ve öğrencilerin, ailelerin ve 
eğitimcilerin daha etkin bir şekilde işbirliği yapmalarını yansıtacak stratejileri geliştirecek 
ve teşvik edecektir. 

TANIMLAR 

1. “Aile”, çocuklarına bakma ve onları büyütme sorumluluğunu üstlenen herhangi 
bir yetişkin bakıcı/vasi anlamına gelir.   

POLİTİKA 

1. Aile-okul ortaklıklarını geliştirmek için yedi temel unsur teşvik edilecek ve 
Bölgenin stratejik planına dahil edilecektir: 

a. Tüm aileler iyi karşılanır.  Aileler okul hayatının aktif katılımcılarıdır, iyi 
karşılandıklarını, değer verildiklerini ve birbirlerine bağlı olduklarını 
hissederler. 

i. Ailelere saygılı ve kültürel olarak duyarlı bir şekilde davranılarak 
olumlu bir eğitim ortamı oluşturulur.    

b. Etkili iletişim kurmak.  Aileler ve çalışanlar, öğrencilerin öğrenimi hakkında 
düzenli, özgün, çift yönlü, anlamlı iletişim kurarlar.   

i. Aileler, okul iletişimine nasıl girdi sağlayacaklarını ve yanıt 
vereceklerini bilirler. 
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ii. Aileler ve öğretmenler arasındaki yazılı ve sözlü etkileşim, ailenin 
ana diline ve eğitim jargonuna saygılı ve düşünceli bir şekilde 
gerçekleşir. 

c. Öğrencinin refahını ve akademik başarısını desteklemek.  Aileler ve okul 
çalışanları, öğrencinin hem evde hem de okulda öğrenimini ve gelişimini 
desteklemek için işbirliği yapar ve bunu etkin bir şekilde 
gerçekleştirebilmek için düzenli olarak bilgi ve becerilerini güçlendirmeye 
yönelik fırsatlar mevcuttur.   

i. Öğretmenler ve okul çalışanları, hem bireysel hem de karşılaştırmalı 
olarak sınıf standartlarına göre öğrencilerin durumunu açıklamak 
için verileri paylaşırlar. 

ii. Ailelere, eğitimcilerden ve destek personelinden, öğrencilerinin 
öğrenimlerini sınıf dışında nasıl destekleyebilecekleri ve çocuklarının 
ilerlemesini nasıl izleyecekleri konusunda bilgi, kaynak ve öğrenme 
fırsatları sunulur. 

iii. Aileler ve çalışanlar, öğrencinin öğrenimiyle bağlantılı ve ilişkisel, 
varlığa dayalı, işbirlikçi ve etkileşimli etkili yetişkin öğrenimi 
uygulamalarıyla uyumlu öğrenim fırsatlarına sahiptir. 

d. Her çocuk için söz hakkı.  Aileler, öğrencilerin öğrenme fırsatlarına eşit bir 
şekilde erişebilmelerini sağlamak amacıyla kendi çocuklarının ve diğer 
çocukların savunuculuğunu yapmaya teşvik edilir.   

i. Öğretmenler ve aileler, öğrencilerin başarısını destekleyen kaynak 
ve programlardan (ör. İngilizce Öğrenenler, özel ders, danışmanlık) 
yararlanmak için işbirliği yapar. 

ii. Öğretmenler ve okul çalışanları, ailelere yetki verir ve öğrencilerin 
sorunları/çatışmaları çözmeleri konusunda onların savunuculuğunu 
yapmaya teşvik eder. 

e. Güç paylaşımı.  Aileler ve okul çalışanları, çocukları ve aileleri etkileyen 
kararlarda eşit birer ortaktır.  Beraberce bilgi sağlar, etki oluşturur ve 
politikalar, uygulamalar ve programlar üretirler.   

i. Yöneticiler, eğitimciler ve eğitim destek uzmanları, öğrencilerinin 
eğitimiyle ilgili kararlarda eşit söz hakkı ve karşılıklı anlayış 
oluşturmak için ailelerle işbirliği yapar. 

ii. Tüm Bölge çalışanları, aileleri yerel ve Bölge düzeyinde okulda aktif 
katılımcılar olmaya teşvik eder.  Okullar ve destekleyici bölümler veli 
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danışma gruplarına, okul kurul toplantılarına, okul işlevlerine ve 
faaliyetlerine katılımı teşvik eder. 

f. Toplulukla işbirliği.  Aileler ve okul çalışanları, öğrencileri, aileleri ve 
çalışanları genişletilmiş öğrenme fırsatlarına, toplum hizmetlerine ve sivil 
katılıma dahil etmek için topluluk üyeleriyle işbirliği yapar.   

i. Okul çalışanları, hizmetler ve kaynaklar hakkında ailelerle iletişim 
kurar, programlara yönlendirmelerde bulunur ve öğrenme 
fırsatlarını genişleten faaliyetler planlar. 

ii. Okullar, sınıflara, okul etkinliklerine ve faaliyetlere katılmak için 
topluluk organizasyonlarını kapsar. 

g. Ailelerin Katılımını Sağlamak için Çalışanların Kapasitesini Geliştirme.  
Çalışanlar, kültürel yeterliliklerini artıran ve ailelerle etkin bir şekilde 
işbirliği yapabilme becerilerini geliştiren pratik, araştırmaya dayalı 
stratejiler sağlayan profesyonel öğrenme fırsatlarına erişebilir.   

i. Çalışanlar, ailelerle işbirliğini sürekli olarak geliştirmek için okul 
liderlerinden sürekli olarak koçluk ve destek alır. 

ii. Okul yöneticileri, ailelerle olumlu işbirliğinin önemine ilişkin 
beklentileri çalışanlara iletir. 

2. Kurul, Müfettiş'i bu Kurul Politikasının amacını uygulamak ve sürdürmek amacıyla 
bir İdari Yönetmelik benimsemeye yönlendirir. Müfettiş, İdari Yönetmeliğe 
aşağıdaki hükümleri dahil eder: 

a. Her Öğrenci Başarılı Olur Yasası (ESSA) bölüm 116 aile katılımı politikası ile 
uyumlu gereksinimler. 

YASAL GEREKLİLİKLER VE İLGİLİ BELGELER 

1. Bu Kurul Politikası, Bölgenin Stratejik Plan hedeflerini yansıtır ve aşağıdakileri 
içerecek şekilde Bölgenin yürürlükteki belgelerine uyum sağlar/uyar: 

a. Kurul Politikası 1505, Bölge Mülkünün Ziyaretçileri - Anlamlı Erişim; 

b. Kurul Politikası 1160, İletişim, Topluluk Katılımı ve Halkla İlişkiler; ve 

c. Kurul Politikası 9210, Eşitlik ve Çeşitlilik. 

2. Bu Kurul Politikası, Nevada Revize Tüzüklerine (NRS) ve Nevada İdari Koduna 
(NAC) uygundur ve şunları içerir: 
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a. Bölüm 385, Aile Katılımı Danışma Konseyi, Ebeveyn Katılımı ve Aile Katılımı 
Ofisi ve özellikle: 

i. NRS 385.620.1. – Ebeveyn Katılımı ve Aile Katılımı Politikası; ve 

b. Bölüm 392, Öğrenciler ve özellikle: 

i. NRS 392.456 – 392.458, Ebeveyn Katılımı ve Aile Katılımı. 

3. Bu Kurul Politikası, aşağıdakileri içerecek şekilde federal yasalara ve 
düzenlemelere uygundur: 

a. Federal İlk ve Orta Öğretim Yasası, Bölüm A, Yerel Eğitim Kurumları 
Tarafından Yürütülen Temel Programların İyileştirilmesi, Bölüm 1116, 
Ebeveyn ve aile katılımı; ve 

b. Aile Eğitim Hakları ve Mahremiyeti Yasası (FERPA) 20 U.S.C. § 1232g; 34 
CFR Bölüm 99). 

REVİZYON GEÇMİŞİ 

Tarih Revizyon Değişiklik 

12.03.2002 1.0 Benimsenen Politika 

20.11.2007 2,0 Revizyon tarihi: 

24.07.2012 3,0 Revizyon tarihi: 

10.04.2018 4,0 Revizyon tarihi: Devlet politikasıyla 
uyumlu; 5036.1 olan politika numarası 
değiştirildi 

29.03.2022 5,0 Revizyon tarihi: BP 9070 uyarınca 
formatı güncelleyin, dili eyalet 
politikasına ve aile katılımının eyalet 
tanımına uygun olacak şekilde 
güncelleyin. 

 

 


